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Annotatsiya (O’zbek tilida) 

Ushbu maqolada 1402- yilda sodir bo’lgan Anqara janggi voqeasi misolida Amir 

Temurning harbiy daho ekanligi, strategik fikrlashi va Davlat arbobi sifatidagi salohiyati 

yoritiladi. Maqolada jangning kelib chqish sabablari, borishi, va natijalari tarixiy manbalar 

asosida tahlil qilinadi. Shuningdek, ushbu g’alabaning jahon tarixidagi o’rni, Temuriylar 

davlati va Usmonli davlati tarixiga ta’siri hamda bugungi zamon yoshlariga beradigan ibrati 

ko’rsatib beriladi. Ushbu maqola nafaqat tarixiy faktlarni, balki Sohibqironning jasorati, 

qat’iyati va yuqori maqsadlarga intilishi orqali yoshlar qalbini ruhlantirishga xizmat qiladi. 

Kalit so’zlar: Amir Temur, Anqara janggi, Boyazid, Temuriylar davtali, Usmonli davlati, 

harbiy strategiya, sarkardalik mahorati, tarixiy g’alaba 

Abstract (in English) 

This article examines the 1402 Battle of Ankara as an example to highlight Amir Temur’s 

military genius, strategic thinking, and capabilities as a statesman. The article analyzes the 

the causes, course, and outcomes of the battle based on historical sources. It also emphasizes 

the significance of this victory in world history, its impact on the Timurid and  Ottoman states, 

and the lessons it offers for today’s youth. This article not only presents historical facts but 

also to inspire young readers through Sahibqiron’s courage, determination, and pursuit of 

high goals. 

Keywords: Amir Temur, Sahibqiron, Battle of Ankara, Bayezid, Timured State, Ottoman 

Empire, military strategy, command mastery, historical victory, patriotism, historical 

heritage, youth education. 

 Аннотация (на русском языке) 

В данной статье на примере Анкарской битвы 1402 года освещаются военный 

гений Амира Темура, его стратегическое мышление и потенциал как государственного 

деятеля. В статье анализируются причины возникновения сражения, его ход и 

результаты на основе исторических источников. Также показаны место этой победы 

в мировой истории, её влияние на историю государства Тимуридов и Османской 

империи, а также её воспитательное значение для современной молодёжи. Данная 

статья служит не только изложению исторических фактов, но и вдохновляет 

молодёжь через мужество, решительность и стремление к высоким целям 

Сахибкирана. 
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 Kirish 

Tarixda shunday janglar borki, ular nafaqat ikki qo’shin to’qnashuvi, balki butun dunyo 

taqdirini o’zgartiradi. 1402- yilda sodir bo’lgan Anqara janggi ana shunday voqealardan 

biridir. Bu jangda Sohibqiron Amir Temur va Usmonli sultoni Boyazid o’rtasida keskin 

to’qnashuv yuz berdi. Mazkur jangda nafaqat ikki buyuk hukmdor qarama-qarshiligi, balki 

harbiy strategiya, siyosiy qarorlar va liderlik fazilatlarining sinovi ham edi. Shu sababli 

Anqara janggi bugungi kunda ham harbiy san’at va tarix fanida alohida o’rin tutadi.[1]  

   Asosiy qism 

1.Janging kelib chiqish sabablari 

14 asr ohirlariga kelib, Amir Temur tomonidan barpo etilgan Temuriylar davlati va 

Boyazid boshchiligidagi Usmonli davlati o’rtasida siyosiy keskinlik kuchayib bordi. Har ikki 

hukmdor o’z hududlarini kengaytirish va mintaqada ustunlikka erishishni maqsad qilgan edi. 

Boyazid Anatoliya hududida ko’plab bekliklarni o’ziga bo’ysundirgan bo’lsa, Amir Temur 

ham o’z ta’sirini kengaytirishga intildi. Natijada ikki yirik kuch o’rtasida qarama -qarshilik 

yuzaga keldi va bu Anqara jangiga olib keldi.[4] 

2.Janging borishi 

Anqara janggi 1402-yilning iyul oyida bo’lib o’tadi. Sohibqiron jangga puxta tayyorgarlik 

ko’rdi: u qo’shinlarni tartibga keltirdi, har bir bo’linmaga aniq vazifa berdi va jang maydonini 

strategik jihatdan to’liq nazorat qildi. Amir Temur harbiy taktikasida ko’pincha dushmanni 

chalg’itish, tezkor hujumlarni amalga oshirish usullariga tayanardi. Jang davomida Usmonli 

qo’shini bir necha marta hujum qildi, lekin Amir Temur qo’shinlari qat’iy tartib va yuqori 

intizom bilan qarshi turdi. Natijada Amir Temur g’alaba qozondi, Boyazid qo’lga olindi va 

Usmonli davlatida inqiroz boshlangan. 

3.Jangning natijalari va tarixiy ahamiyati 

Anqara janggi natijasida Temuriylar davlati mintaqadagi siyosiy vaziyatni o’z foydasiga 

burdi, Usmonli davlati esa bir muddat zaiflashdi. Bu jang nafaqat mintaqaviy balki jahon 

tarixida Amir Temurning strategik dahosini namoyish qildi. Shuningdek, bu voqea yosh 

avlodni jasorat, qat’iyat va yuqori maqsad sari intilish ruhida tarbiyalashda muhim tarixiy 

saboq sifatida qabul qilinadi. 

Xulosa 

Ba’zi nomlar tarix sahifalarida qolib ketmaydi- ular yuraklarda yashaydi. Amir Temur ana 

shunday buyuk siymo hisoblanadi. U Anqara jangida strategik tafakkurini butun dunyoga 

namoyish etdi, Usmonli bilan yuzaga kelgan qarama-qarshilik esa o’tmish tarix sahifalarida 

o’z izini qoldirdi. Shu bilan birga, o’tmishdagi tarixiy ziddiyatlar bugungi kunda insoniyat 

saboqlari sifatida qabul qilinadi va diplomatiya, muloqot hamda hamkorlik orqali kelajakni 

barqaror va tinch qurish yo’llari izlanmoqda. Masalan, Turkiya  bilan O’zbekiston o’rtasida 
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mustahkam diplomatik va madaniy  aloqalar yo’lga qo’yilgan, ikki xalq o’tmishdagi 

voqealarni xotira sifatida saqlagan holda, tinch va samarali hamkorlikka intilmoqda. 

Sohibqironning yo’li shuni eslatadiki, qanchalik murakkab yo’l bo’lmasin, dono qarorlar va 

qat’iyat bilan inson kelajagini shakillantirishi mumkin. [5]  
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